
Montavimo/ aptarnavimo 

instrukcija 

Renovent Excellent 300 (Plus)





 
300 



1

2

3

4

5

6

7

8

Tiekimas

Naudojimas

Versija  
 
 
. 

Renovent Excellent dešininė versija ...

Renovent kairinė versija..........

Funkcionavimas

Instaliavimas

Ekranas

Techniniai sutrikimai

1
1

4

9

10
10
10
10
10

11
11
11
11
11
13
13
13
13

14

15
15
15
16
17
18
19

20

22

9

10

11

12

13

24

27

29

30
30

30

30

30

31

33

35

36
36

37

38

8

8
7
6
5
5

Renovent Excellent 



Renovent Excellent 1

4



2

6 2

6 2

6 2

6 124

6 2

6 2

6 6

6 761

3

310630

310640

Renovent Excellent 



3

511396

531785

531786

531787

531788

531789

6

2

1



4

         
3 3  

      

      

3
• Renovent Excellent”
• Renovent Excellent Plus”

 
  

gali būti tiek dešininės,tiek kairinės 
v Kairinėje     

dešininėje    
 

        

Pastaba:

3

Tipas

Kairinė versija

Dešininė

airinė

ininė



Renovent Excellent 5

Renovent Excellent 300 

5 /160

38

1 3

3 50 100 150 225

7 11-28 6-66 42

9,0-9,2 13,7-15,2 2,0-29,2 46,8-66,2

4-0,107 50 1  , 1 274 ,403-0,578
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